[image: cid:image001.jpg@01CE14E5.B6370B10]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________							               № _________

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации
города Урай от 18.01.2016 №21

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 14 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай, определенном решением Думы города Урай от 25.06.2009 №56:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Урай от 18.01.2016 №21 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года, кроме строки 5 таблицы пункта 2.4 раздела 2.
3. Строка 5 таблицы пункта 2.4 раздела 2 вступает в силу после опубликования.
4. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В.Гамузова.

Глава города Урай 	А.В.Иванов

Приложение к постановлению
								администрации города Урай
								от_______________№______

Изменения
в приложение к постановлению администрации города Урай от 18.01.2016 №21 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом»

1. Внести изменения в раздел 2 «Расчет арендной платы по договорам аренды муниципального имущества»:
1.1   Строку 5 таблицы пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Обрабатывающие производства и деятельность в сфере традиционных промыслов, в том числе ремесленническая деятельность (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группы 10.13, 10.51, 10.71, 10.72, 10.73, 11.07, 13.30, 13.91, 13.92, 14.11, 14.12, 14.13, 14.19, 14.20, 15.11, 15.20, 16.10, 16.21, 16.22, 16.23, 16.24, 16.29, 22.23, 23.20, 23.31, 23.32, 23.41, 23.61, 23.62, 23.63, 23.64, 23.65, 23.69, 23.70, 25.12, 25.50, 25.61, 25.62, 25.71, 31.01, 31.02, 31.09 ОКВЭД)
Предоставление услуг парикмахерскими и салонами красоты
(включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группы 96.02 ОКВЭД)
	0,5

».
1.2. Дополнить таблицу строками 9, 10 следующего содержания:
«
	9.
	Образование дошкольное (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группу 85.11 ОКВЭД)
Предоставление услуг по дневному уходу за детьми (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группу 88.91 ОКВЭД)
Предоставлению прочих социальных услуг без обеспечения проживания, не включенных в другие группировки (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группу 88.99 ОКВЭД)
	0,025

	10.
	Деятельность в области технического регулирования, стандартизации, метрологии, аккредитации, каталогизации продукции (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в подгруппу  71.12.6 ОКВЭД)
	0.05

».
1.3. Пункт 2.14 – исключить.
1.4. Пункт 2.19 – исключить.
image1.jpeg